UNIRIO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
Gabinete do Reitor

PORTARIA GR N' 109, DE 29 DE MARÇO DE 2022

O Reitor da Universidade Federaldo Estado do Rio de Janeiro (UNIRIO), no uso de
suas atribuições regimentais e estatutárias, de acordo com o Resultado Final do Edital n'l de
18/01/2022 e a mensagem eletrânica recebida em 28/03/2022 da Comissão de Ética,

RESOLVE

Art.I' Designar LIZANDRA FLORES CHOURABI, matrícula SIAPE n' 1436538
como Membro Suplente da Comissão de Etica, com mandato até 28/03/2025.

Art. 2' Os efeitos desta Portaria entram em vigor nesta data

Ricardo Sil

TTDD: Oll